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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522
Brotbord für Säulenstanzung  
Bread shelf for column slotting

Brotbord für Stellschiene  
Bread shelf for mounting rail
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Brotbord für Säulenstanzung  
Bread shelf for column slotting

Brotbord für Stellschiene  
Bread shelf for mounting rail

16748 
12122

16783 
12122

*56743* 
12122

Ø
6

Stromkabel 
Voltage cabel

12186

50

9

25
25

Achsmaß

54
19

max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm 

Zubehör siehe System 650 / 651 / 652 
Accessories find at system 650 / 651 / 652

Adapter, Stahl pulverbeschichtet 22468 
passend für zwei Haken,  
Stellschiene und Wandbefestigung 

Adapter, steel powder coated  
compatible for two hooks,  
mounting rail and wall fixing 

22799

2 x  
M8 x 16 
DIN 912

16
5

12
5

50

25

9

20

16

Folge 50 
Perforation 50
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Darstellung 

Image 20%

484

60

57

max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm 

Beleuchtung und Zubehör siehe System 460 
Lighting and accessories find at system 460

 
 
Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

15
°30

°

45°

60°

Detail X 
Preisauszeichnung 
Pricing profile

Detail Y 
Beleuchtungsblende 
Light shield

0°

25°

45
°

65
°

85
° 105°

0°

25°

55
°

85
°

115°

Brotbord Achsmaß 57630 
mit drehbarer Beleuchtungsblende / nach Angabe 
Preisauszeichnung Axial dimension 
Bread shelf to indication 
with light shield / pricing profile pivoted

Brotbord Achsmaß 57632 
mit drehbarer Beleuchtungsblende / nach Angabe 
Preisauszeichnung und Reling Axial dimension 
Bread shelf to indication 
with light shield / pricing profile pivoted  
and railing 

X

Y

Krümelblech, Aluminium Achsmaß 57506 
passend zu Brotbord gerade nach Angabe 

Crumb tray Axial dimension 

compatible for bread shelf straight to indication
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Brotbord für Prallscheibe Achsmaß 57663 
mit drehbarer Beleuchtungsblende / nach Angabe 
Preisauszeichnung Axial dimension 
Bread shelf for baffle glass to indication 
with light shield / pricing profile pivoted 

Brotbord für Prallscheibe Achsmaß 57665 
mit drehbarer Beleuchtungsblende / nach Angabe 
Preisauszeichnung und Reling Axial dimension 
Bread shelf for baffle glass to indication 
with light shield / pricing profile pivoted  
and railing  

481

60

52,5
Darstellung 

Image 20%

Glas ist nicht im Lieferumfang enthalten.  
Glass not included in delivery.  

max. Achsmaß 1250 mm  
max. axial dimension 1250 mm  

Beleuchtung und Zubebör siehe System 460  
Lighting and accessories find at system 460 

15
°30

°

45°

60°

Krümelblech, Aluminium Achsmaß 57511 
passend zu Brotbord gerade nach Angabe 
für Prallscheibe Axial dimension 

Crumb tray to indication 
compatible for bread shelf straight  
for baffle glass

X Y

Detail X 
Preisauszeichnung 
Pricing profile

Detail Y 
Beleuchtungsblende 
Light shield

0°

25°

55
°

85
°

115°

8
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°
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°

85
° 105°
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Darstellung 

Image 20%

545

16
8R

660

Beleuchtung und Zubehör siehe System 460 
Lighting and accessories find at system 460

max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm

Brotbord geschwungen Achsmaß 57638 
mit drehbarer Beleuchtungsblende / nach Angabe 
Preisauszeichnung Axial dimension 
Bread shelf curved to indication 
with light shield / pricing profile pivoted

Brotbord geschwungen Achsmaß 57640 
mit drehbarer Beleuchtungsblende / nach Angabe 
Preisauszeichnung und Reling Axial dimension 
Bread shelf curved to indication 
with light shield / pricing profile pivoted  
and railing 

30°
15°

X

Y

Detail X 
Preisauszeichnung 
Pricing profile

Detail Y 
Beleuchtungsblende 
Light shield

0°

25°

45
°

65
°

85
° 105°

0°

25°

55
°

85
°

115°

Krümelblech, Aluminium Achsmaß 57500 
passend zu Brotbord geschwungen nach Angabe 

Crumb tray Axial dimension 
compatible for bread shelf curved to indication
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Detail X 
Preisauszeichnung 
Pricing profile

0°

25°

45
°

65
°

85
° 105°

484

51,5

183
max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm 

Beleuchtung und Zubehör siehe System 460 
Lighting and accessories find at system 460

Brötchenschütte 57650 
mit Preisauszeichnung  

Rolls cage  
with pricing profile pivoted 

X

15
°30

°

45°

60°

Darstellung 

Image 20%
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Detail X 
Preisauszeichnung 
Pricing profile

Detail Y 
Beleuchtungsblende 
Light shield

0°

25°

45
°

65
°

85
° 105°

0°

25°

55
°

85
°

115°

47
0

m
ax. 45°

13816

X

Y

Brotbord mit Reling, Achsmaß 57655 
drehbarer Beleuchtungsblende nach Angabe 
und Preisauszeichnung Axial dimension 
Bread shelf with railing, to indication 
light shield and pricing profile pivoted  

 

Brotbord ohne Reling, Achsmaß 57656 
drehbarer Beleuchtungsblende nach Angabe 
und Preisauszeichnung Axial dimension 
Bread shelf without railing, to indication 
light shield and pricing profile pivoted 

Darstellung 

Image 20%

30°
45°

15°

Achsmaß

max. Achsmaß 1000 mm 
max. axial dimension 1000 mm 

Beleuchtung und Zubehör siehe System 460  
Lighting and accessories find at system 460
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

29
8

30°

563

15°

30°
15°

45°60°

Darstellung 

Image 20%

max. Achsmaß 1000 mm  
max. axial dimension 1000 mm 

Beleuchtung und Zubebör siehe System 460 
Lighting and accessories find at system 460 

Brotbord mit Rastbolzen schwenkbar 57685 
mit Beleuchtungsblende 13813  

Bread shelf with detent pin pivoted  
with light shield 13813

13813

13813
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Brotkorbhalter Achsmaß 57695 

Bread basket holder nach Angabe 

 Axial dimension  
to indication

Reling zum Nachrüsten, Aluminium 57678 

Guardrail for retrofitting

Relingprofil Ø12 mm zusätzlich 57698 

Railing profile Ø12 mm additional 

417

2,8

Detail X

X

Reling zum Nachrüsten, Aluminium 57677 

Guardrail for retrofitting

402

2,8

Detail X

X

max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm

Achsmaß / axial dimension

Baguettehalter verstellbar Achsmaß 57689 

Baguette support adjustable nach Angabe 

Axial dimension  
to indication

Achsmaß / axial dimension

250

max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm

57

88

Ø12

L = A - 12,6 mm15

44

57698

2 x 
M4 x 12 
DIN 7991
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Beleuchtungsblende, zusätzlich nach Angabe 57694 

Light shield, additional to indication

Beleuchtungsblende, zusätzlich nach Angabe 57679 
drehbar to indication 

Light shield, additional 
pivoted

13816

Beleuchtung und Zubehör siehe System 460 
Lighting and accessories find at system 460

Positionen 1-7 frei wählbar  
(zählbar immer von vorne) 

Light shield position 1-7 freely selectable
1  

 2 
  3

   4
   5

   6
   7

13817

Spiegelhalter Paar / pair 57700 
für Säulenstanzung 

Mirror holding  
for column slotting 

 

max. Achsmaß 1250 mm 
max. axial dimension 1250 mm

Brotstopper, Aluminium L 57668 
für Brotbord nach Angabe 

Bread stop on indication  
for bread shelf  

 

max. Länge L = 600 mm  
max. length L = 600 mm

Brotstopper passend für alle Brotborde  
(auch mit Holzprofil 22720, Buche)  
gerade/geschwungen aus System 520 / 521 / 522 

Bread stop fit for all breadsheets out of  
system 520 / 521 / 522  
(also for wood profile 22720, beech) 

91

L

Klemmteil drehen  
zum Entriegeln  

To unlock turn  
clamping part

82

50

10

100

100

links / left

30°
15°

45°60°
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Bodenträger, Aluminium rechts /right 57704 

Bracket links / left 57705

Adapter für Holzboden, Aluminium 57706 

Adapter for wood shelf

links / left

484

70
70

25

Ø 4,5

400

Bodenträger geneigt, Aluminium 80° 
für Stellschiene 16748 / 16783 rechts / right 22852 
mit Glasanschlag links / left 22977 

Bracket inclined 70°  
for mounting rail rechts / right 22978 
with stopp links / left 22979 

Bodenträger, Aluminium 90° 
für Stellschiene 16748 / 16783 rechts / right 22825 

Bracket links / left 22850 
for mounting rail

links / left

2x  
M8 x 25 
DIN 912

16748 
12122

16783 
12122

*56743* 
12122

Ø
6

Stromkabel 
Voltage cabel

30°
15°

45°60°

Holzboden ist nicht im Lieferumfang enthalten. 
Wood shelf not included in delivery.

398

4 x  
M4 x 8 
DIN 7991

X

Detail X

30

3

15

Holzboden

25

Ø 4,5
400links / left

2x  
M8 x 25 
DIN 912
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Brotbord Programm 
Bread shelf program 522

Holzprofil, Buche 2500 mm 22720 

Wood profile, beech

Alternativ lieferbar zu Auflagenprofil 16855 
Alternative available instead of profile 16855

30

14

Klappnasenbolzen 57687 
zur Fixierung zweier Brotborde 

Dropnose pin  
for fixing two bread shelfs

Ø6,2 
gebohrt / drilled

Ø6 x 30

Verstellung mit Rastbolzen 

Adjustment with detent pin 

 

 

Rastbolzen ist im Lieferumfang enthalten 

Detent pin included in delivery

Drehbare Beleuchtungsblende 13817  
mit Gewindestift fixieren  

Light shield 13817 pivoted  
fixing with set screw 

M4 x 6 
DIN 914


